
枚数

※❶～❺は園に提出頂く書類です。早めのご提出、ご登録をお願い致します。

※❻、❼は利用時に使用するものになります。ご自宅で保管をお願い致します。

（使用後は、次回分をご利用時にお渡し致します）

※❽はかもみーる在園児以外の方のみ、ご提出下さい。

保育園かもみーる病後児保育提出書類チェックリスト

書類名

重要事項説明書（両面）

利用契約書

登録申請書（表）

健康調査票（裏）

本事業の内容になります。お目通し頂き、ご自宅で保管をお願い致します

利用開始に必要な書類です。利用希望の方は、記名、押印をし、園へ1部ご提

出下さい。1部はご自宅保管をお願い致します

利用開始に必要な書類です。ご記入の上、園へご提出下さい

記入上の注意・説明 チェック

個人情報及び肖像権使用につい

ての同意書

利用申込書（表）

医師連絡票（裏）

1

2

3

4

5

6

アレルギー調査票

□

ご同意の際は、記名、押印をし　園へご提出下さい

登録後、ご利用時に使用頂く書類です。表面は保護者様記入、裏面は受診時

に病院でご記入頂き、利用時（登園時）にお持ち下さい。

3

2

1

1

1

1

利用開始に必要な書類です。ご記入の上、園へご提出下さい

□

□

□

□

□

8 利用時児童記録 利用開始に必要な書類です。ご記入の上、園へご提出下さい 1 □

7
入室時確認用紙

与薬依頼表

登録後、ご利用時に使用頂く書類です。ご家庭でのお子様の様子をご記入頂

き、利用時（登園時）にお持ちください。
1 □


